WALIKOTA BANJARMASIN
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN

NOMOR 665 TAHUN 2020
TENTANG

PENETAPAN PENERIMA BANTUAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN

Menimbang

Mengingat

.
.

PENDIDIKAN KESETARAAN TAHAP II
KOTA BANJARMASIN TAHUN 2020

WALIKOTA BANJARMASIN,

bahwa untuk terlaksananya kegiatan Penyelenggaraan
Program Paket A Setara Sekolah Dasar, Paket B Setara
Sekolah Menengah Pertama dan C Setara Sekolah
Menengah Atas Kota Banjarmasin Tahun 2020
dipandang perlu untuk menetapkan pembaharuan
penerima  bantuan = Operasional  Penyelenggaraan
Pendidikan Kesetaraan Kota Banjamasin Tahun 2020;
bahwa  berdasarkan  pertimbangan  sebagaimana
dimaksud dalam huruf a , perlu menetapkan
Keputusan Walikota tentang Penetapan Penerima
Bantuan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan
Kesetaraan Kota Banjamasin Tahun 2020;

Undang - Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang
Penetapan Undang-Undang Nomor 3 Tahun 1953
tentang Pembentukan Derah Tingkat II di Kalimantan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1953
Nomor 9) sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indinesia Nomor 1820);

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4438);

Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 7 8, Tambahan Lembaran
Negara Nomor 4301);



Undang-undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah
dengan Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang
Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011
tentang Pembentukan Peraturan Perundangan
Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6398);

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) Sebagaimana
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lemaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005, tentang
Standar Nasional Penddikan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2005 Nomor 41, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4496) sebagaimana
telah diubah beberpa kali terakhir dngan Peraturan
Pemerintah Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan
Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005
tentang Standar Nasional Pendidikan (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 45, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5670);

Peraturan Pemerintahan Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 40, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322) ;

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036)
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri
Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang
Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor
80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018
Nomor 157);

Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat
Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota
Banjarmasin Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan
Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 40);
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DAFTAR PENERIMA BANTUAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN KESETARAAN

LAMPIRAN I

KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN
NOMOR

665

TENTANG
PENETAPAN PENERIMA BANTUAN
OPERASIONAL PENYELENGGARAAN
PENDIDIKAN KESETARAAN TAHAP II
KOTA BANJARMASIN TAHUN 2020

KOTA BANJARMASIN TAHUN 2020

TAHUN 2020

TAHAP II (PAKET A SETARA SD)

No| | NAMA ALAMAT | SUMLAH PER aSoANA | TOTAL DANA NAMA | NAMA NO
LEMBAGA | LEMBAGA . A DITERIMA NOKTP | NPWP |, \IBAGA | BANK | REKENING
DIDIK
J1. Komplek PKBM
PKBM BINA | Banjar Indah BINA
1 | ANAK Permai Rt. 12 10 Rp 650.000 | Rp  6.500.000 | 637101120 |75.131.31 | 0, BANK 1 001.03.01.411
NUSANTARA | No o8 5870005 9.8- | fNA ra | KALSEL o
Banjarmasin 731.000 RA
JL. Gatot PKBM
PKBM Subroto HOME
HOMESCHO | Kom.Pondok SCHOOLIN
2 | PRIMaGAMA | K22 RE2 11 Rp 650.000 | Rp  7.150.000 |S3710141078 | o) 74 57 RiMAGA | EoNK [018.03.06.055
BANJARMAS | Kel Kebun 3731000 | 34 460
IN Bunga Kec. BANJARM
B.masin Timur ASIN




PKBM
KHOIRU
UMMAH

J1. Kuripan
Komplek
Cempaka
Putih Simpang
Gg. Limau
No.73 Rt.11
Rw.01
Kel.Kebun
Bunga Kec.
B.masin Timur

93

Rp 650.000

Rp

60.450.000

637103490
18400010

30.136.59
2.0-
731.000

Yayasan
Khoiru
Ummah
Kalsel

Bank
Mandiri
Syariah

| 719640107

3

PKBM
MELATI

JL. Pekapuran
Raya Gg.
Melati III
RT.20 Kel.
Pekapuran
Raya
Kecamatan
Banjarmasin
Timur

17

Rp 650.000

Rp

11.050.000

637102581
0680005

02.614.1
83.8-
731.000

PKBM
MELATI

BANK
KALSEL

001.03.01.442
25.7

PKBM
WARRAHMA

JL.
Ir.P.H.M.Noor
No.3 RT.42
Kelurahan
Pelambuan
Kecamatan
Banjarmasin
Barat

15

Rp 650.000

Rp

9.750.000

637103710
7790006

02.942.16
1.7-
731.000

PKBM
WARRAHM
AH

BANK
KALSEL

037.03.19.010
241




JL. Sungai
Andai Komplek

PWI Blok F
FKBM AL glegulrmg RT.30 20 Rp 650.000 | R 13.000.000 | 637104570 102.709.08 | PKBM AL | BANK | 0 0000 0o
AZHAR ' ' p : P et 5930006 1.0- | AZHAR KALSEL e
RW.03 Kel. 53.1
. _ 731.000
Sungai Andai
Kec. B.masin
Utara
J1. Simpang
Pengambangan
Rt. 12
PKBM AZ 637102581 | 03.025.90 | PKBM AZ BANK
ZAHRA Kelurahan 18 Rp 650.000 Rp 11.700.000 1520001 7.1- .| ZAHRA KALSEL 001.03.01.442
Pengambangan 18.9
X 731.000
Kec. B.masin 3
Timur
J1. Mesjid Jami
Rt.1 No.23
PKBM AL Kel.Surgi Mufti 637101470 | 03.242.85 | PKBM AL BANK "
YUSRAA Ketnsnatan 23 Rp 650.000 Rp 14.950.000 5590004 18 YUSRA KALSEL 017.03.01.040
: . 63.3
Banjarmasin 731.000
Utara
JUMLAH 207 Rp 650.000 | Rp 134.550.000

Plt. WALIKOTA BANJARMASIN,

HERMANBYAH




DAFTAR PENERIMA BANTUAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN KESETARAAN

LAMPIRAN 1II

KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN

NOMOR 665 TAHUN 2020

TENTANG
PENETAPAN PENERIMA BANTUAN
OPERASIONAL PENYELENGGARAAN
PENDIDIKAN KESETARAAN TAHAP II
KOTA BANJARMASIN TAHUN 2020

KOTA BANJARMASIN TAHUN 2020

TAHAP II (PAKET B SETARA SMP)

JUMLAH

JUMLAH DANA

NAMA ALAMAT TOTAL DANA NAMA | NAMA NO
NO| LEmBAGA | LEmMBAGA |PESERTA | PER PESERTA DITERIMA NOKTP | NPWP || o BAGA | BANK | REKEWNG |
DIDIK DIDIK
Jl. Veteran
Km.6 Komplek
Wartawan
PKBM AL | Dekat SMPN 637102500 | 02.883.33 | PKBMAL | BANK
1| raLaH 22 Kelurahan 75 Rp 750.000 | Rp 56.250.000 | 2 o> 8.2- |FALAH KALSEL 018'063;‘;6'456
Sungai Lulut 731.000 '
Kec.B.masn
Timur
J1. Simpang
Pengambangan
Rt. 12
g |PEKBMAZ | Kelurahan 71 Rp 750.000 | Rp 53.250.000 |©37102581/03.02590 PKBMAZ | BANK |0 .
ZAHRA 1520001 7.1- | ZAHRA KALSEL
Pengambangan 731.000 189

Kec. B.masin
Timur




JL. Gatot PKBM
PKBM Subroto HOME
HOMESCHO | Komplek SCHOOLIN
OLING Pondok a 63710141078 G BANK
PRIMAGAMA | Rt.2 No.Iz(aJy 14 Rp 750.000 Rp 10.500.000 80566 327;?60337 PRIMAGA | KALSEL 2;%03.06.055
BANJARMAS | Kel.Kebun T MA '
IN Bunga Kec. BANJARM
B.masin Timur ASIN
J1. Kuripan
Komplek
Cempaka
Putih Simpang Yayasan
gﬁ%?RU g, Limau s Rp 750000 | Rp  11.250.000 | 637103490 | 30.136.59 | Khoiru Mi;l"(‘ilfﬁ 719640107
UMMAH 0.73 Rt.11 18400010 2.0- Ummah Syariah 3
Rw.01 731.000 Kalsel
Kel.Kebun
Bunga Kec.
B.masin Timur
JL. Pekapuran
Raya Gg.
Melati III
RT.20 Kel. 02.614.1
;ﬁ“ﬁﬂ Pekapuran 124 Rp 750.000 | Rp 93.000.000 eggéggggl 838 | M e 001.0301.442
Raya 731.000
Kecamatan
Banjarmasin

Timur




PKBM BINA
ANAK
NUSANTARA

J1. Banjar
Indah Permai
Rt.12 No.93
Kelurahan
Pemurus Baru
Kecamatan
Banjarmasin
Selatan

50

750.000

Rp

37.500.000

637101120
5870005

75.131.31
9.8-
731.000

PKBM
BINA
ANAK
NUSANTA
RA

BANK
KALSEL

001.03.01.411
585

PKBM BINA
INSANI

JL. Bumi Jaya
RT.10 Kel.
Pemurus
Dalam
Kec.B.masin
Selatan

36

750.000

Rp

27.000.000

637101510
3630010

02.941.63
9.3-
731.000

PKBM
BINA
INSANI

BANK
KALSEL

020.03.09.017
26.9

PKBM
AMALIA

J1. Simpang
Kuin Selatan
Komplek
Antaludin
Rt.19 No.24
Kel. Belitung
Utara Kec.
B.masin Barat

21

750.000

Rp

15.750.000

637103540
8780010

76.742.01
8.5-
731.000

PKBM
AMALIA

BANK
KALSEL

037-
03.19.01480.5

PKBM
BARITO

JL.
Ir.P.H.M.Noor
Komplek
Nuruddin RT.
33 NO.32 Kel.
Pelambuan
Kecamatan
Banjarmasin
Barat

45

750.000

33.750.000

637101160
1750001

02.614.18
1.2-
731.000

PKBM
BARITO

BANK
KALSEL

001.03.01.444
413




10

PKBM BINA
ILMU

J1. Purnasakti
Komplek Intan
Sari Rt.12 Kel.
Basirih
Kec.B.masin
Barat

45

750.000

Rp

33.750.000

637103681
1790000

02.709.32
8.5-
731.000

PKBM
BINA ILMU

BANK
KALSEL

001.03.01.455
519

11

PKBM
WARRAHMA

JL.
Ir.P.H.M.Noor
No.3 RT.42
Kel.Pelambuan
Kec. B.masin
Barat

101

750.000

Rp

75.750.000

637103710
7790006

02.942.16
1.7-
731.000

PKBM
WARRAHM

BANK
KALSEL

037.03.19.010
24.1

12

PKBM
YANABI

J1. Purnasakti
Komplek
Cahaya Alam
Permai II Rt.29
Kel.Basirih
Kec.B.masin
Barat

47

750.000

Rp

35.250.000

637103010
8690005

75.131.31
9.8-
731.000

YAYASAN
YANABI
NAS'ATUL
ALAWIYYI
N

BANK
KALSEL

001.03.01.411
385

13

PKBM AL
AZHAR

JL. Sungai
Andai Komplek
PWI Blok F
Jalur 9
NO.112 RT.30
RW.03
Kel.Sungai
Andai
Kec.B.masin
Utara

48

750.000

Rp

36.000.000

637104570
5930006

02.709.08
1.0-
731.000

PKBM AL
AZHAR

BANK
KALSEL

001.03.01.426
53.1




J1. Mesjid Jami

Rt.1 No.23
Kelurahan
PKBM AL : : 637101470 | 03.242.85 | PKBM AL BANK
14 YUSRAA Surgi Mufti 69 Rp 750.000 Rp 51.750.000 5590004 18- YUSRA KALSEL 017.03.01.040
Kecamatan 63.3
. § 731.000
Banjarmasin
Utara
J1. Komplek
Bina Barata PKBM BANK
PKBM BINA Ujung Km.4 637102180 | 03.062.70 KALSEL g
15 WARGA Bl Kabin 20 Rp 750.000 Rp 15.000.000 5600004 38 \?VIE}QGA SYARIA 931 0534(? .000
Bunga Kec. 731.000 H ‘
B.masin Timur
JUMLAH 781 Rp 750.000 Rp 585.750.000 T

Plt. WALIKOTA BANJARMASIN,

HERMANSYAH
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DAFTAR PENERIMA BANTUAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN PENDIDIKAN KESETARAAN

LAMPIRAN I11
KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN
TAHUN 2020

NOMOR

665

TENTANG
PENETAPAN PENERIMA BANTUAN
OPERASIONAL PENY ELENGGARAAN
PENDIDIKAN KESETARAAN TAHAP I
KOTA BANJARMASIN TAHUN 2020

KOTA BANJARMASIN TAHUN 2020

TAHAP II (PAKET C SETARA SMA)

No| . NAMA ALAMAT ggslvgﬁéri %%%ngsgg: TOTAL DANA NOKTP | NPWP NAMA | NAMA NO
LEMBAGA | LEMBAGA |FPESER] Dbt DITERIMA LEMBAGA | BANK | REKENING
Jl. Veteran
Km.6 Komplek
Wartawan
PKBMAL | Dekat SMPN 637102500 | 02.883.33 |[PKBM AL | BANK
1 | FALAH 22 Kelurahan 160 | Rp 900.000 | Rp  144.000.000 | %720 ~=°0 8.2- |FALAH KALSEL | 018.03.06.456
Sungai Lulut 731.000 63.8
Kec.B.masn
Timur
J1. Simpang
Pengambangan
Rt. 12
2 |PKBMAZ | elurahan 202 | Rp 900.000 | Rp 181.800.000 | °71302581|03.025.90| PKBMAZ | BANK |00 442
FATIRA 1520001 7.1- | ZAHRA KALSEL :
Pengambangan 731.000 189

Kec. B.masin

Timur




PKBM
MELATI

JL. Pekapuran
Raya Gg.
Melati III
RT.20 Kel.
Pekapuran
Raya
Kecamatan
Banjarmasin
Timur

191

Rp

900.000

Rp

171.900.000

637102581
0680005

02.614.1
83.8-
731.000

PKBM
MELATI

BANK
KALSEL

001.03.01.442
257

PKBM BINA
ANAK
NUSANTARA

J1l. Banjar
Indah Permai
Rt.12 No.93
Kelurahan
Pemurus Baru
Kecamatan
Banjarmasin
Selatan

89

Rp

900.000

Rp

80.100.000

637101120
5870005

75.131.31
9.8-
731.000

PKBM
BINA
ANAK
NUSANTA
RA

BANK
KALSEL

001.03.01.411
585

PKBM BINA
INSANI

JL. Bumi Jaya
RT.10 Kel.
Pemurus
Dalam
Kec.B.masin
Selatan

125

Rp

900.000

Rp

112.500.000

637101510
3630010

02.941.63
9.3-
731.000

PKBM
BINA
INSANI

BANK
KALSEL

020.03.09.017
26.9

PKBM
AMALIA

J1. Simpang
Kuin Selatan
Kom.Antaludin
Rt.19 No.24
Kelurahan
Belitung Utara
Kec. B.masin
Barat

47

900.000

Rp

42.300.000

637103540
8780010

76.742.01
8.5-
731.000

PKBM
AMALIA

BANK
KALSEL

037-
03.19.01480.5




PKBM
BARITO

JL.
Ir.P.H.M.Noor
Komplek
Nuruddin RT.
33 NO.32
Kelurahan
Pelambuan
Kecamatan
Banjarmasin
Barat

88

Rp 900.000

Rp 79.200.000

637101160
1750001

02.614.18
1.2-
731.000

PKBM
BARITO

BANK
KALSEL

001.03.01.444
413

PKBM BINA
ILMU

J1. Purnasakti
Komplek Intan
Sari Rt.12
Kelurahan
Basirih
Kecamatan
Banjarmasin
Barat

121

Rp 900.000

Rp  108.900.000

637103681
1790000

02.709.32
8.5-
731.000

PKBM
BINA ILMU

BANK
KALSEL

001.03.01.455
51.9

PKBM
WARRAHMA

JL.
Ir.P.H.M.Noor
No.3 RT.42
Kelurahan
Pelambuan
Kecamatan
Banjarmasin
Barat

177

Rp 900.000

Rp 159.300.000

637103710
7790006

02.942.16
1.7-
731.000

PKBM
WARRAHM
AH

BANK
KALSEL

037.03.19.010
24.1




10

PKBM
YANABI

J1. Purnasakti
Komplek
Cahaya Alam
Permai II Rt.29
Kelurahan
Basirih
Kecamatan
Banjarmasin
Barat

23

900.000

Rp

20.700.000

637103010
8690005

75.131.31
9.8-
731.000

YAYASAN
YANABI
NAS'ATUL
ALAWIYYI
N

BANK
KALSEL

001.03.01.411
58.5

11

PKBM AL
AZHAR

JL. Sungai
Andai Komplek
PWI Blok F
Jalur 9
NO.112 RT.30
RW.03
KelSungai
Andai
Kec.B.masin
Utara

118

900.000

Rp

106.200.000

637104570
5930006

02.709.08
1.0-
731.000

PKBM AL
AZHAR

BANK
KALSEL

001.03.01.426
53.1

12

PKBM AL
YUSRAA

J1. Mesjid Jami
Rt.1 No.23
Kel.Surgi Mufti
Kecamatan
Banjarmasin
Utara

90

900.000

Rp

81.000.000

637101470
5590004

03.242.85
1.8-
731.000

PKBM AL
YUSRA

BANK
KALSEL

017.03.01.040
63.3

13

PKBM BINA
WARGA

J1. Komplek
Bina Barata
Ujung Km.4
Kel.Kebun
Bunga Kec.
B.masin Timur

19

Rp

900.000

Rp

17.100.000

637102180
5600004

03.062.70
3.8-
731.000

PKBM
BINA
WARGA

BANK
KALSEL
SYARIA

931.03.01.000
54.5




JL. Gatot PKBM
PKBM Subroto HOME
HOMESCHO | Komplek SCHOOLIN
OLING Pondok Karya 63710141078 G BANK
PRIMAGAMA | Rt.2 No.2 12 Rp 900.000 | Rp 10.800.000 | gnsqc 227'2?60'337' PRIMAGA | KALSEL %80'03'06'055
BANJARMAS | Kel.Kebun i MA :
IN Bunga Kec. BANJARM
B.masin Timur ASIN
JUMLAH 1.462 | Rp 900.000 | Rp 1.315.800.000

Plt. WALIKOTA BANJARMASIN,

7 —
HERMANSYAH
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